– Av. Paraná nº 2.601, sala 501/5 511 - Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP 35.501-170 – Tel: (37) 3229-8131 / 8135 –

OFÍCIO EM Nº 107/2025
Divinópolis, setembro de 2025

Excelentíssimo Senhor
Israel da Farmácia
DD Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis-MG

Assunto: Retirada em definitivo do Projeto de Lei EM 055/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Executivo Municipal solicita de V.Exa. a retirada e devolução do Projeto de
Lei EM 055/2025,  em tramitação nessa Casa Legislativa, apresentado aos 20.08.2025, sob o
protocolo geral nº 2589/2025.

Certos de contar com a habitual atenção antecipamos agradecimentos.

Valemo-nos da oportunidade para reiterar a V. Exa. e seus ilustres pares, os
nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

(assinado eletronicamente)

Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito Municipal

Data de criação do documento: 08/09/2025 às 17:36:37

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

VOY        ND5        W9R        GK2

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/VOY-ND5-W9R-GK2

		2025-09-10T05:57:16-0300